
 

О присвоении квалификационной категории спортивных судей 

 

На основании выполнения Положения о спортивных судьях 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Присвоить квалификационную категорию спортивных судей 

«Спортивный судья первой категории»:                                
 

1. Зиганшин Эмиль Фаридович Самбо  

2. Иванова Александра Игоревна Самбо  

3. Иванова Анастасия Игоревна Самбо  

4. Максимов Иван Алексеевич Самбо  

 
 

И.о. министра                                                                                      Х.Х.Шайхутдинов 

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
СПОРТ МИНИСТРЛЫГЫ 

   

 

ПРИКАЗ 

 

  

БОЕРЫК 

23.11.2023 г.Казань                    №           217/н 

 


